
Popis

AGRIFARM - OLEJ PRO DOJICÍ STOJE byl vyvinut 
speciálně pro používání ve vývěvách dojicích strojů. 
Obsažené přísady chrání před opotřebením a korozí, 
potlačují  také  tvorbu  pěny.  Tím  je  zajištěn 
bezporuchový provoz. 

AGRIFARM - OLEJ PRO DOJICÍ STOJE je za všech 
provozních  podmínek  bez  zápachu  a  téměř  se 
neodpařuje. 

AGRIFARM  -  OLEJ  PRO  DOJICÍ  STOJE lze 
používat ve vývěvách všech dojicích strojů.

Přednosti

• Univerzální  olej  pro  vývěvy  všech  dojicích 
strojů.

• Chrání před opotřebením a korozí.

• Bez zápachu.

• Potlačuje tvorbu pěny.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Viskozitní třída SAE - 20 -

Kinematická viskozita při 100°C mm2/s 9,2 IP71

Kinematická viskozita při 40°C mm2/s 73,2 IP71

Viskozitní index - 102 IP226

Hustota při 20°C kg/m3 878 IP160

Bod tuhnutí °C -24 IP15

AGRIFARM - OLEJ PRO DOJICÍ STROJE

Vývěvový olej pro dojicí stroje

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

